MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 062 - de 06/02/2018 dou 07/02/2018

O Diretor do Câmpus  Campos do Jordão, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme item

5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:

Campos do Jordão  Área:  Letras: Português

Local da prova:  Rua Monsenhor José Vita, 280, Vila Abernéssia, Campos do Jordão, SP

Data: 26/02/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

13:30 Alessandra Maria Costa Carreira

14:00 Ana Maria Cavalcante de Lima

14:30 André Fernandes

15:00 Bruno Francisco de Souza

15:30 Emari Andrade

16:00 Juliana Pádua Silva Medeiros

16:30 Luciana de Souza Barros Olsen

17:00 Rogério Martins Muraro

17:30 Willian Francisco Rodrigues

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato